Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/190/

Código da publicação: 190

Data da emissão do comprovante: 08/05/2025 06:18:06

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 9/2017

Início do Contrato: 28/03/2017

Fim do Contrato:28/03/2018

Data do Cadastro 28/03/2017
Objeto: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTOS Nº09/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA – DO
OBJETO O presente contrato tem por objeto o fornecimento de alimentos perecíveis constantes dos
itens 04, 16 e 20 do Edital de Chamada Pública 001/2017, a qual a CONTRATADA se compromete a
entregar de maneira parcelada, tendo em vista que são alimentos perecíveis, atendendo ao que
dispõe o respectivo processo licitatório.    4 2650 litros Bebida láctea sabores, morango, pêssego e
salada de frutas – embalagem de 1 litro, resfriado na temperatura adequada a legislação. O produto
deverá apresentar validade mínima de 30 dias da entrega. 3,17 8.400,50 16 4000 litros Leite longa
vida, leite integral, por processamento UHT (ultra hight temperature) – caixas de 1 litro. Embalagem
íntegra. O produto deverá apresentar validade mínima de 3 meses da entrega. 2,46 9.840,00 20 170
Kg Mortadela fatiada à granel.  Embalagens a vácuo de 1 kg. Precedência comprovada de
estabelecimento inspecionado. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 dias da entrega.
7,60 1.292,00CONTRATO DE FORNECIMENTOS DE ALIMENTOS 09 COOPERATIVA LANGUIRU
LTDA
Fornecedor: FORNECIMENTO DE ALIMENTOS Nº09/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/190contrato-de-fornecimento-de-alimentos-n092017-clausula-primeira-do-objeto-o-presente-contrato-tem-por-objeto-o-fornecimento-de-alimentos-pereciveis-constantes-dos-itens-04-16-e-20-do-edital-de-chamada-publica-0012017-a-qual-a-contratada-se-compromete-a-entregar-de-maneira-parcelada-tendo/

Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/03/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-FORNECIMENTOS-DE-ALIMENTOS-09-COOPE...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/sfw2phi7.doc